УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от V o . Ob. 4'L. № ir/io Ч
станица Северская

О внесении изменений в локальные акты
образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования

В связи с изменениями, внесёнными в приказы Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 г. № 1014 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам -
образовательным программам дошкольного образования», от 08.04.2014 г.
№ 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», от 28.12.2015 г. № 1527 «Об
утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующего уровня и направленности»
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования:

1) внести изменения в локальные акты образовательной организации;
2) предоставить в управление образования информацию об исполнении

данного приказа в срок до 20 июня 2019 г.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования А.А.Новикову.

Начальник управления